
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
2020 – 2022  Základní

Operátor výroby na slévárně
Aludyne Czech s.r.o
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

(1.12.2023) Ukončení smlouvy s Indicadou a nástup pod KMEN pod Aludyne. Stále zde pracují.

Operátor výroby na slévárně
Indicada
září 2022 – prosinec 2023  1 rok a 4 měsíce 

Něco méně o práci: Má první pozice (-STŘIŽNÍK-) má na starost brát kusy z pásu které jiný operátor

odlévá na licím stroji (těhlice) a záložovat do střižníku (Trim) po té stisknout funkci čímž TRIM střihne

ostré hrany, po té odebirame kusy z Trimu a založujeme do pily která odřeže takzvané mrkve nebo-li

hlavy po založení stisknout funkci. Po řezu opět odebírame kusy a položujem na stůl kde se brousí hrany

kusů. Pozice (-Licí stroj-) forma o kterou se člověk musí pečlivě starát aby kusy prošli rentgenem ale

především kvalitou. Vypisovat papíry, každou hodinu kolik shotu bylo vyrobeno, kolik vyhozeno, chlazení,

výpis pro kvalitu a prostoje. Schopnost stíhat vypisovat papíry a tabuli před linkou. Každý licí stroj (forma)

má jinou teplotu normální teplota je 180°-200° stupňů formy Když jsem odlévál značku Range Rover u

takové formy se pohybuje teplota 250° až 350° stupňů. Pod každým licím strojem musí být kelímek v

kterým je roztavený hliník který má mít minimální teplotu v kelímku 700° stupňů. kelímky se mění až

dolijeme takzavne shoty podle typu značek odlévání těhlic má forma dané kolik shotu má mít při výměně

vyresetujeme pomocí CPC CASTING DISPLAY přes který ovladame celý licí stroj. Pozice (-

ODPLYŇOVACÍ STANICE-) operátor má na starost doplňování roztaveného hliníku do kelímku pro

výměny a udržování výroby. Při naplnění hliníku pomocí shatlu přesunem kelímek na odplyňovací stanici

kde odplyňujeme a odebirame strusku a vzorky které posíláme do laboratoře pro výsledek. Vypisovani

papíru pro dané kelímky které předáváme operátorům na licím stroji. Režim práce: při nástupu od

(1.9.2022) do (31.12.2022) 3-směnný provoz (R,OP,N) Režim práce: od 1.1.2023 (12-hodinový

nepřetržitý 4-směnný provoz) Od 1.12.2023 nástup pod KMEN navazují dál.

 730******  dav***@***.cz
 Rok narození 2003

David B.

ID: 1280410

Vzdělání

Praxe



Čistič filtru a bazénů (BRIGADA)
SOLID TDB s.r.o
květen 2022 – srpen 2022  4 měsíce 

Proplachovani filtru a čištění bazénu

čeština  výborná

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Hudba,Nahrávání zvukových akapel,Fotbal,Poezie

Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zvukař

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-na-slevarne-cistic-filtru-a-bazenu-brigada-zivotopis-1280410

	David B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


